
GARA D'APPALTO
LAVORI DI MANUTENZIONE DELLE STRADE DEL COMPRENSORIO DELLA ZONA INDUSTRIALE PER L'ANNO 2007

IMPORTO AL NETTO DEGLI
ONERI PER LA SICUREZZA 408 414,18€

N IMPRESA IMPORTO OFFERTA % RIBASSO VERIFICA
1 REALDON S.R.L. 364 500,57 -10,752% -10,752%
2 PISTORELLO S.R.L. 367 026,23 -10,134% -10,134%
3 EREDI FANTONI ADRIANO S.R.L. 365 366,47 -10,540% -10,540%
4 TESSAROLO COMM. GIUSEPPE S.R.L. 353 150,00 -13,531% -13,531%
5 COSTRUZIONI MIOTTI S.P.A. 379 920,00 -6,977% -6,977%
6 SALIMA S.R.L. 365 933,30 -10,401% -10,401%
7 THIENE COSTRUZIONI S.R.L. 365 588,00 -10,486% -10,486%
8 R.S. COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 362 426,74 -11,260% -11,260%
9 COLOGNA SCAVI S.R.L 357 362,40 -12,500% -12,500%

10 BASSO & BUSATTA S.P.A. 333 212,74 -18,413% -18,413%
11 F.LLI CAPPAROTTO ENZO & C. S.N.C. 364 085,50 -10,854% -10,854%
12 I.E.S. S.N.C. 352 143,00 -13,778% -13,778%
13 CLEA S.C. 365 105,88 -10,604% -10,604%
14 BRENTA LAVORI S.R.L. 340 037,87 -16,742% -16,742%

Totale offerte ammesse 14
Calcolo del 10% del numero offerte ammesse 2



GARA D'APPALTO
LAVORI DI MANUTENZIONE DELLE STRADE DEL COMPRENSORIO DELLA ZONA INDUSTRIALE PER L'ANNO 2007

N IMPRESA % RIBASSO VERIFICA
1 COSTRUZIONI MIOTTI S.P.A. 379 920,00 -6,977% -6,977%
2 PISTORELLO S.R.L. 367 026,23 -10,134% -10,134%
3 SALIMA S.R.L. 365 933,30 -10,401% -10,401%
4 THIENE COSTRUZIONI S.R.L. 365 588,00 -10,486% -10,486%
5 EREDI FANTONI ADRIANO S.R.L. 365 366,47 -10,540% -10,540%
6 CLEA S.C. 365 105,88 -10,604% -10,604%
7 REALDON S.R.L. 364 500,57 -10,752% -10,752%
8 F.LLI CAPPAROTTO ENZO & C. S.N.C. 364 085,50 -10,854% -10,854%
9 R.S. COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 362 426,74 -11,260% -11,260%

10 COLOGNA SCAVI S.R.L 357 362,40 -12,500% -12,500%
11 TESSAROLO COMM. GIUSEPPE S.R.L. 353 150,00 -13,531% -13,531%
12 I.E.S. S.N.C. 352 143,00 -13,778% -13,778%
13 BRENTA LAVORI S.R.L. 340 037,87 -16,742% -16,742%
14 BASSO & BUSATTA S.P.A. 333 212,74 -18,413% -18,413%



GARA D'APPALTO
LAVORI DI MANUTENZIONE DELLE STRADE DEL COMPRENSORIO DELLA ZONA INDUSTRIALE PER L'ANNO 2007

N IMPRESA IMPORTO OFFERTA % RIBASSO SCARTO

1 SALIMA S.R.L. 365 933,30 -10,401% 1,0693%
2 THIENE COSTRUZIONI S.R.L. 365 588,00 -10,486% 0,9847%
3 EREDI FANTONI ADRIANO S.R.L. 365 366,47 -10,540% 0,9305%
4 CLEA S.C. 365 105,88 -10,604% 0,8667%
5 REALDON S.R.L. 364 500,57 -10,752% 0,7185%
6 F.LLI CAPPAROTTO ENZO & C. S.N.C. 364 085,50 -10,854% 0,6169%
7 R.S. COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 362 426,74 -11,260% 0,2107%
8 COLOGNA SCAVI S.R.L 357 362,40 -12,500% -1,0293%
9 TESSAROLO COMM. GIUSEPPE S.R.L. 353 150,00 -13,531% -2,0607%

10 I.E.S. S.N.C. 352 143,00 -13,778% -2,3073%

controllo numero offerte valide 10
media dei ribassi percentuali -11,471%
incremento della media -1,799%

soglia di anomalia -13,270%


